
平成２２年１２月１９日

保護者の皆様

尾張旭市立西中学校

校長 臼 井 隆

第２回 尾張旭市内中学校吹奏楽部 合同演奏会の開催について(ご案内)

初冬の候、皆様方におかれましてはご健勝でお過ごしのことと存じます。日頃は、本校

の教育活動推進に格別のご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして、下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じま

すが、ぜひご来場くださいますよう、ご案内申し上げます。

なお、演奏会への入場は無料となっておりますので、どうぞご家族･お友達などお誘い

合わせの上、お越しください。多数のご来場、心よりお待ちいたしております。

記

１ 日 時 平成２４年１月２１日（土曜） １３時００分開場 １３時３０分開演

※１５時００分頃終演予定

２ 場 所 尾張旭市文化会館 大ホール

３ 発表順 ① １３時３０分～ 旭中学校（演奏２０分程度）

② １３時５５分頃～ 東中学校（演奏２０分程度）

③ １４時２０分頃～ 西中学校（演奏２０分程度）

④ １４時４５分頃～ ３中学校合同演奏（演奏１０分程度）

４ その他

・ 入場整理券などは必要ありません。

・ 文化会館大ホールは飲食禁止です。また、演奏中の出入り、私語はご遠慮ください。

・ 会場内でのフラッシュ撮影、及び携帯電話の使用は固くお断りいたします。携帯電

話は電源を切っていただくか、マナーモードに切り替えていただくよう、ご協力よろ

しくお願い申し上げます。


